Samstag
Sonntag
Dienstag
Mittwoch

Samstag

Sonntag

Freitag

Samstag

Dienstag

Sonntag

Donnerstag

Samstag

Samstag
Sonntag

Montag

26.04.
27.04.
29.04.

01.05.

03.05.

04.05.

09.05.

10.05.

13.05.

18.05.

29.05.

31.05.

07.06.
08.06.

09.06.

10:00
11:30
20:00
18:00

09:00
11:00
09:00

19:00

16:30

18:00
10:30

10:30

anschl.

04:00

17:00
10:30

10:30

Osterspaziergang der kfd
Himmeleeafé (auch 11.5. |1.6. | 6.7.)
Frauenzeit (auch 21.5. | 17.6. | 23.7.)

Erste feierliche Mai-Andacht
mit dem Kirchenchor

MESSFEIERN zur Erstkommunion

Truderinger Marienlob

Mai-Andacht an der Lourdesgrotte
(auch 16.5. | 23.5)

Aussegnungshalle des Riemer

Friedhofs: leere Wiege
Erinnerung und Gebet

Tag der Ewigen Anbetung
Mai-Andacht vom Bastelkreis und kfd
MESSFEIER mit dem Kindergarten

Chricti Himmelfahwt

zum Namensfest
unserer Kirche
mit Chor und Orchester

Pfarrwallfahrt

nach Maria Altenburg
Okumenische Pfingstvigil

MECSFEIER (Hochamt)

zum Pfingsttag mit dem Kirchenchor

MESSFEIER
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MESSFEIER zu Fronleichnam

Sommerausflug der kfd

Donnerstag 19.06. 18:00
Dienstag 24.06. 08:30

Pfartfronleichnam
mit dem Kirchenchor

Sonntag 29.06. 09:00

Samstag 05.07. 14:00 Krankengottesdienst

mit anschl. Beisammensein

Konzert mit dem Symphonischen

orchester SOCH
Freitag 11.07. bis Sonntag 13.07. Vater-Kind-Zeltlager
Samstag 19.07. 08:30 Flohmarkt der Pfadfinder
Sonntag 20.07. 10:30 Sommerkirche im Pfarrgarten
Freitag 25.07. 14:30

Sonntag 06.07. 20:00

Gemeinschaftsmesse kfd
mit Sommerfest

Wir suchen baldmoglichst in Teilzeit und befristet
fir zwei Jahre eine/n Mitarbeiter/in im Pfarrbiro
mit Buchhaltungsaufgaben (m/w/d).

Sie werden tatig in der spannenden Schnittstelle
von Seelsorge und Verwaltung, in der die Steue-
rung, Koordination und Finanzierung der Aufgaben der Pfarrei zusammen-
laufen. Dabei arbeiten Sie eng mit der Verwaltungsleiterin, dem Kirchen-
pfleger und dem Team im Pfarrbliro zusammen.

Fur weitere Auskiinfte stehen |hnen das Pfarrbiro und Frau Dr. Verena
Rode gerne zur Verfligung.

Bitte senden Sie lhre aussagekraftige Bewerbung per Post an die Katholi-
sche Kirchenstiftung Christi Himmelfahrt, Waldschulstr. 4, 81827 Miinchen
oder per E-Mail an vrode@ebmuc.de.

Wir freuen uns auf lhre Bewerbung!
Dr. Verena Rode
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